TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-01251/2010

PORTARIA D.G. Nº 105, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. nº 20, de 08
de  janeiro  de  2014,  do  Protocolo  SUAP  nº
1251/2010,

Considerando  a  Cláusula  Onze  –  Da
Fiscalização,  referente  ao  Contrato  TRT
nº001/2014,  firmado  com  a  empresa  Ingara
Construções Ltda –ME (doc. 131),

R E S O L V E

Designar o servidor  Sérgio Moriah de
Abreu  Silva,  Analista  Judiciário  –  Apoio
Especializado  - Engenharia,  Matrícula 30816454,
para  fiscalizar  os  Serviços  de  Reforma  e
adaptação do Restaurante/CEMOC do prédio do Foro
“Astolfo Serra” deste Regional.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
2
/
2
0
1
4

1
5
:
4
8
:
4
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
1
D
6
3
3
A
8
1
E
.
F
6
5
0
2
8
A
C
6
4
.
1
2
0
4
2
D
A
3
6
D
.
6
0
2
8
3
B
6
6
7
A